(1497)

Joh. adv. de H. Gartnerik

Baranowski, spis rycerstwa, 226

Wgs / Wgs

Bybly

(1497)

Audree de Cubri bous Feliciis de Sriebocyjino  
Morsini, Moshuae et Borushae de  
clymaschomierze ... Moshuae dang  
de Bybly, Morsini advocati in  
Raerylomo in distr. Vissensi dote  
sunt.

UNC XVI 111

= de RPS II 969  
= Iskono

Paw. Węrosi / Gwajewo  
Węrosi

Dybbli

/1497/

Joannes Albertus rex, Andree de Kubry bona ter-  
restria nobilium Felicis de Swiebotczyno, Martini  
Matic, Borute, Joannis et Andree de Klimaszowica,  
Matic Lang de Dybbli, Martini advocati de Radziło-  
wo in districtu Visnensi sita et alia quecunque  
ubicunque habentur propter eorum inobedientiam  
ad nos ex Statuto Regni devoluta, dando contulit  
Privilegium. In loco campestris circa civitatem  
Soczaviensem in Moldavia.

H.K.Mil.s.230

= Isliow

Dybsko alias Curyuy villa

1504

Rex satisfaciendo Mathiae de Szydny filio  
olim Martini Swider, terrigenae Visnensis, pro  
iure suo ad hereditatem D. alias C. villem  
terrae Visnensis, per olim Boleslaum ducem  
Masoviae nob. olim Nicolas Swider de Drordowo,  
avo praedicti Mathiae pro servitiis donatam,  
et postea usurpatam et ad Regiam M-tem  
devolutam sibi 20 mansos culmenses in deserto  
regali inter villas Modzele et Grossiny et 5  
pehes Gola Byel terrae Visnensis in perpetuum  
donat.

M.K. x̄, 201

M.R.P. Summ. III, nr. 1302

236

Was/

Dipli

(1506, c. 1517)

Ad petitionem capitanei Wisznensis  
pro erigenda ecclesia in D.,  
revisores Mathias Kosziescha et  
Nicolaus de Liozky canonici deputati  
sunt.

to dyke Dybla Panceru

A.D.P., AKP 50, 74

B.M. Kihrof.

Wag  
C3

Deble

1506

Jacobus de Kunradowo vexillifer Ploc. bona sua D. ali  
alias desertum in terra Wisnensi ...cum gen. Jacobo  
de Glinki capitaneo Visnensi pro bonis Brzezno in ea-  
dem terra sitis commutavit cum addicione ex parte  
Jacobi de Glinki summe mille flor. Ung. cum centum  
florenis.

Arch. Sang. II, nr 239

Dyble

Wgs

1506

Alexander rex respectu servitorum gen. Jacobi de Konradowo vexilliferi Ploc. eidem in mille flor. Ung. per mediam sexag. . . . silvam suam regalem D. in t. Wisnensi ad fines Lithvanie protensam, .. donavit.

Arch. Sang. II, nr 237

Dibli

Was

(1506, 1510)

Mathias de Grandi iudex, Georgius de Pruskiestany  
subiudex Wisnensis: ex registris iudiciorum terre Wisnensis  
de anno 1506: nobilis Albertus de Cocosky ministerialis Wis-  
nensis recognovit quia generosum Jacobum de Cunradzeer  
veviliferum Plocensem in bona D. seu desertum in terra  
Wisnensi et districtu Wasoschensi intromisit iuxta man-  
datum Alexandri regis anni 1506 continens in se dona-  
tionem bonorum Bibli Jacobo de Cunradzeer. Item ex  
registris iudiciorum terre Wisnensis de anno 1506: iacobus  
de Cunradzeer bona Bibli cum generoso Jacobo de Glynsky  
capitaneo Wisnensi pro bonis Briesno in terra Wisnensi  
et districtu Wasosensi commutaverit.

AGAD, perg. 659.

Parera Dyblia

Dyblu

Wass. / (1506, 1510)

choi siva, ale dai:

Alexander rex Polonie, satisfaciendo pro debito suo,  
generoso Jacobo de Conradreer vexilifero Plocensi  
silvam regionem vulgare dictam D. seu desertum  
in terra Vismensi circa oppidum Gonyacz consistentem  
ad fines Magni Ducatus Lituanię protensam in  
proprietatem hereditariam dedit.

Passage Dyblu

AGAD, peng. 659

Dibla

Was/

(1506)

Alexander rex Polonie Jacobo de Cunradreex vexilifero Plocensi silvam  
regiam Dibli seu desertum in terra Vysnensi circa oppidum Gonyan-  
ndri consistentem ad fines Magni Ducatus Lytwanie protensam  
in proprietatem hereditariam donat. Cuius silve partem orientalem  
fluvius Byebra, partem vero septentrionalem alter fluvius lelc  
dictus ambit, reliquas vero partes incipiendo a riwlo Vissa ubi  
intrat in Byebra ad Okrassin bona terrigenarum videlicet Racy-  
bori, Myscichi, Chynaschowycza, Pilani, Sulewske, Godlewskye,  
Lypnyk, Modzele, Czarnischok, D., Knehgnyz, Strawo, Wajewodzyno,  
Lankowo, Grayewo, Boguschs et Danowo hereditaria circumstant.

AGAD, perg. 975

Dybta

Dyblí

W 20/

(1506)

Mathias de Grandi iudex, Petrus Czarny de Lalesche subiudex generales Vismenses: Jacobus de Conradzecz vexillifer Plocensis bona sua occupata & alias desertum in terra Vismensi et districtu Nassossensi situm cum omnibus utilitatibus cum Jacobo de Glinky capitaneo Vismensi pro bonis Priesno in eadem terra et districtu commutaverit. Intromissio facta per Albertum de Cocosky ministerialem Vismensem.

AGAD, perg. 648

Panna Dyblí

Wag

Dibli

(1510)

Mathias de Grandi iudex Georgius de Gruskye stamy subindex  
Visnenses: ex registri's iudiciorum terre Visnensis 1506: Jacobus  
de Conradzeer vexillifer Plocensis recognovit, quia bona sua  
micipata B. alias desertum in terra Visnensi et districtu Vasos-  
chensi sita cum omnibus utilitatibus etc. cum Jacobo de Glyuky  
capitaneo Visnensi pro bonis Briesno in eadem terra et districtu  
sitis per modum commutationis commutaverunt. Qui quidem  
Jacobus de Glyuky Jacobo de Conradzeer ad bone Briesno  
addidit 1100 flor. Ung. Liberam intromissionem in dicta bona  
dederunt per nobilem Albertum de Cocosky ministerialem  
Visnensem.

AGAD, perg. 1117

Panosa Dybia